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PASAR GALANG
Cabai Merah Rp. 23.000
Cabai Rawit Rp. 25.000
Bawang Merah Rp. 36.000
Bawang Putih Rp. 34.000
Beras Rp. 14.000

Gula Pasir Rp. 18.000
Minyak Goreng Curah Rp. 18.000
Daging Sapi Rp. 110.000
Daging Ayam Rp. 25.000
Telur Ayam Ras Rp. 27.000
Jagung Rp. 7.000
Kacang Kedelai Rp. 16.000
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PASAR MANDALA (P. SEI TUAN)

Cabai Merah
Cabai Rawit
Bawang Merah
Bawang Putih
Beras

Gula Pasir
Minyak Goreng Curah
Daging Sapi
Daging Ayam
Telur Ayam Ras
Jagung

Kacang Kedelai

Dinas Komunikasi Informatika
Statistik dan Persandian

Rp. 28.000
Rp. 30.000
Rp. 40.000
Rp. 35.000
Rp. 14.500
Rp. 18.000

Rp. 18.500

Rp. 135.000

Rp. 24.000
Rp. 28.500
Rp. 0

Rp. 20.000
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PASAR DELITUA

Cabai Merah
Cabai Rawit

Bawang Merah

Bawang Putih
Beras

Gula Pasir

Minyak Goreng Curah
Daging Sapi

Daging Ayam

Telur Ayam Ras

Jagung

Kacang Kedelai

® .,

~

Rp. 28.000

Rp. 30.000

Rp. 40.000

Rp. 35.000
Rp. 16.000

Rp. 18.000

Rp. 18.000

Rp. 130.000

Rp. 32.000
Rp. 30.000

Rp. 7.000

Rp. 18.000
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PASAR PANTAI LABU
Cabai Merah Rp. 25.000
Cabai Rawit Rp. 20.000
Bawang Merah Rp. 35.000
Bawang Putih Rp. 35.000
Beras Rp. 16.000
Gula Pasir Rp. 18.500
Minyak Goreng Curah Rp. 19.000

Daging Sapi Rp.

Daging Ayam Rp. 26.000 Daging Ayam Rp. 30.000

0
Telur Ayam Ras Rp. 27.200
0 Jagung Rp. 6.000

0 Kacang Kedelai Rp. 15.000
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Telur Ayam Ras Rp. 28.800

Jagung Rp.

p
Kacang Kedelai Rp
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PASAR KLUMPANG PASAR PANCUR BATU

Cabai Merah Rp. 28.000 Cabai Merah Rp. 23.000

Cabai Rawit Rp. 22.000 Cabai Rawit Rp. 20.000

Bawang Merah Rp. 40.000 Bawang Merah Rp. 40.000

Bawang Putih Rp. 35.000 Bawang Putih Rp. 35.000

Beras Rp. 15.000 Beras Rp. 16.000

Gula Pasir Rp. 17.500 Gula Pasir Rp. 18.000

Minyak Goreng Curah Rp. 17.500 Minyak Goreng Curah  Rp. 16.000

Daging Sapi Rp. 0 Daging Sapi Rp. 130.000
Daging Ayam Rp. 28.000 Daging Ayam Rp. 32.000

Telur Ayam Ras Rp. 27.000 Telur Ayam Ras Rp. 32.000

Jagung Rp. 7.000 Jagung Rp. 6.500

Kacang Kedelai Rp. 15.000 Kacang Kedelai
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Bawang Merah Rp. 35.000

. D

G S cS - L’;;\“ \

oRromule st Infonniatiks deliserdangkab.go.id @' f X " I3 Pemkab Deli Serdang




